b Scritto nel margine sinistro.
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eis bene et diligenter ac solli[ci]te res gubernare et manutenere et defendere et eis
providere secundum formam dictarum constitutionum. Actum in Sapientia in col-
legio ipsorum studentium, presentibus hiis testibus videlicet domino Gaspare Rubeo
presbitero napolitano et capellano dicte Sapientie, domino Baptista de Pitianis
veneto et domino Erberdo familiari antiquo dicte Sapientie canonico Sancti Leonardi
Maguntine diocesis.

Gaspar Petri notarius et secretarius dicti hospitalis rogatus de predictis manu
propria ad fidem scripsi.

4
1525 gennaio 25

I guardiani del Salvatore ammoniscono il rettore e gli scolari dal riscuotere
somme spettanti al collegio e a locarne gli immobili senza il loro permesso.

(ASR, Ospedale del S. Salvatore, reg. 34, cc. 82v-83v)

Indictione XIII die vero XXV ianuarii 1525, pontificatu Clementis VII anno
secundo.

In presentia etc. constituti personaliter nobiles viri dominus Marianus de
Castellanis et dominus Rafael de Casalibus guardiani venerabilis societatis et
hospitalis sacratissime imaginis Salvatoris ad Sancta Sanctorum de Urbe sponte ac
omni meliori modo etc. monueruntc, precipierunt et mandaverunt dominis Venantio
rectori collegii Capranicensis, et Ieronimo Pempinella, domino Scipioni de Tuderto,
domino Mario de Florentino, domino Alfonso ispano, domino Tiberio de Capranica,
domino Petro Iohanne de Urbino, domino Iohanni Petro de Sancto Stefano, domi-
no Nicolao Ridulfo, domino Vespasiano Verulano, domino Marco Antonio de Nigris,
domino Iohanni Petro Muto, domino Iohanni Baptiste romano, domino Iohanni
Marino de Fermo, domino Iulio de Prenestrina, domino Diomedi de Nursia, domi-
no Iohanni Marino de Turano, domino Ieronimo ispano, domino Pacifico Lupo,
domino Michaeli Zucharo, domino Nicolao, domino Ieronimo anconitano, domino
Bernardino de Comitibus, domino Leonardo de Carbio, domino Vincentio de
Ancona, domino Camillo Collevetti et domino Marco Antonio de Rivofredo scola-
ribus dicti collegii presentibus, audientibus et intelligentibus, quatenus ex nunc in
futurum perpetuis futuris temporibus aliquis rector dicti collegii, qui nunc est et
per tempora erit, presumat neque audeat exigere, tangere vel recipere aliquas
pecuniarum quantitates quovis modo pertinentes dicto collegio, sed illas debeant
exigere et recipere tesaurarii vel depositarii iuxta constitutiones dicti collegii et
exponere per illas secundum dictas constitutiones, alias dictus rector – vel qui per
tempora erit – qui tanget et recipiet et exiget aliquo modo aliquas pecunias dicti